CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO 

DE INSTALAÇÃO DE ADESIVOS EM 67M2 DE JANELAS, COM 

FORNECIMENTO DE ADESIVOS, PARA A PRACINHA DA 

CULTURA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO 

MUNICÍPIO DE FERNANDÓPOLIS/SP. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 3.350,00 (TRÊS MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 24/03/2023 às 8h 

Até 28/03/2023 às 17h 

PERÍODO DE LANCES 
De 29/03/2023 às 8h 

Até 29/03/2023 às 14h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM